
Comisiones 580.00

Cargos 1,035,629.80

Depósitos 1,042,917.41

Saldo Final 26,120.81

Instrumento
GAT (Ganancia

Anual Total)
GAT Real

Rendimientos /
Intereses
Pagados

Comisiones
Cobradas

CUENTA EJE Multiempresarial 00002724332 N/A N/A $0.00 $500.00

RESUMEN DE MOVIMIENTOS DE SU CUENTA EJE

Saldo Anterior 19,413.20 Saldo Promedio 57,348.34
Depósitos 1,042,917.41 Intereses Brutos 0.00
Retiros 1,035,629.80 Retención I.S.R. 0.00
I.V.A. de Comisiones 80.00 Intereses Pagados 0.00
Saldo al Corte 26,120.81

Días Transcurridos 31
Tasa  Promedio Bruta Anual 0.00%

Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

01 FT18274617577909 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A
CUENTA 00002724332 TRASPASO PAGO
PROVEEDORES SERVICIOS

0.00 5,000.00 24,413.20

Fecha de Expedición 31 de Octubre de 2018
Periodo Del 01-Oct-2018 Al 31-Oct-2018
Número de Cliente 1000274687
RFC AHG130507626
Cuenta Multiempresarial
Número de Cuenta 00002724332
Sucursal SUC CAMINO REAL POLANCO
Tipo de moneda Moneda Nacional
CLABE 132180000027243324
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ESTADO DE CUENTA BANCO

LÍNEA MULTIVA
Ciudad de México: 5279 5858
Lada Nacional sin costo: 01 800 226 2668

Horario de Atención
24 horas de los 365 días del año

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV
CARR GUADALAJARA 1100
COL. RINCONADA DE LOS ANDES
SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI
C.P. 78218  MENS. QPN     60844

BC6084406111800002724332



Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

01 FT18274617603953 SPEI ENVIADO BE SANTANDER
014700605830182737 LUIS MANUEL
BELTRAN SANTOYO IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 7603953 RASTREO:
18274617603953  PAGO F 99D052 Y
8D1B32

-6,960.00 0.00 17,453.20

01 FT18274617603953 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 17,448.20
01 FT18274617603953 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 17,447.40
01 FT18274617606383 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072700008450243750 SERVICIO SIERRA
VISTA SA DE CV  IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 7606383 RASTREO:
18274617606383  PAGO F 77642

-4,135.26 0.00 13,312.14

01 FT18274617606383 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 13,307.14
01 FT18274617606383 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 13,306.34
03 FT18276845206026 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PARA
REEMBOLSO DE CAJA

0.00 37,000.00 50,306.34

03 FT18276856019407 SPEI ENVIADO BE SANTANDER
014180655011966672 SERVICIO
PANAMERICANO IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 6019407 RASTREO:
18276856019407  REEMBOLSO Y
PROPINAS

-37,205.54 0.00 13,100.80

03 FT18276856019407 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 13,095.80
03 FT18276856019407 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 13,095.00
08 FT18281620650640 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PARA
REEMBOLSO DE CAJA

0.00 14,000.00 27,095.00

08 FT18281846863103 SPEI ENVIADO BE SANTANDER
014180655011966672 SERVICIO
PANAMERICANO IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 6863103 RASTREO:
18281846863103  REEMBOLSO

-13,980.64 0.00 13,114.36

08 FT18281846863103 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 13,109.36
08 FT18281846863103 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 13,108.56
08 FT18281620668066 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES

0.00 351,369.71 364,478.27

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV Periodo Del 01-Oct-2018 Al 31-Oct-2018
Número de Cuenta:   00002724332
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Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

08 FT18281846881419 SPEI ENVIADO BE SCOTIABANK
044320010067379510 LUIS ARMANDO
NIETO MENDIETA IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 6881419 RASTREO:
18281846881419  PAGO F 1211

-6,206.00 0.00 358,272.27

08 FT18281846881419 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 358,267.27
08 FT18281846881419 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 358,266.47
09 FT18282881463360 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014680655058144902 SUSAZON SA DE
CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
1463360 RASTREO:  18282881463360
PAGO CR 879 889

-14,880.13 0.00 343,386.34

09 FT18282881463360 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 343,381.34
09 FT18282881463360 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 343,380.54
10 FT18283506685654 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014700605830182737 LUIS MANUEL
BELTRAN SANTOYO IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 6685654 RASTREO:
18283506685654  PAGO F 744B5

-4,825.20 0.00 338,555.34

10 FT18283506685654 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 338,550.34
10 FT18283506685654 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 338,549.54
10 FT18283710902463 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012914002012198396 BIMBO SA CV IVA
ACREDITABLE:  0.00 REF: 0902463
RASTREO: 18283710902463
COBFABCADE0000013224

-2,331.57 0.00 336,217.97

10 FT18283710902463 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 336,212.97
10 FT18283710902463 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 336,212.17
10 FT18283506692206 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014180605075788341 CAMPOS YERENA
MARIA LUISA IVA  ACREDITABLE: 0.00
REF: 6692206 RASTREO:
18283506692206  PAGO F 11981

-795.76 0.00 335,416.41

10 FT18283506692206 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 335,411.41
10 FT18283506692206 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 335,410.61
10 FT18283710924722 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002180002348320342 CERVECERIA
MODELO DE MEXICO S  DE RL IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 0924722
RASTREO:  18283710924722
0000GB8010004697868

-19,129.39 0.00 316,281.22

10 FT18283710924722 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 316,276.22
10 FT18283710924722 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 316,275.42

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV Periodo Del 01-Oct-2018 Al 31-Oct-2018
Número de Cuenta:   00002724332
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Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

10 FT18283506716163 SPEI ENVIADO BE BANAMEX
002180650476892068 CIA SHERWIN
WILLIAMS SA DE CV  IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 6716163 RASTREO:
18283506716163  PAGO F 29482

-5,282.42 0.00 310,993.00

10 FT18283506716163 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 310,988.00
10 FT18283506716163 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 310,987.20
10 FT18283853791201 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00004562305 PAGO F 4620
-4,490.63 0.00 306,496.57

10 FT18283853795018 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER
012580001538446096 COM D PESCADOS
Y MARISCOS EL  CHARAL IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 3795018
RASTREO: 18283853795018  PAGO F
2268271 2268273 2273134

-5,475.00 0.00 301,021.57

10 FT18283853795018 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 301,016.57
10 FT18283853795018 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 301,015.77
10 FT18283506733092 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014700655045065699
COMERCIALIZADORA LA CHIRIMOYA
IVA ACREDITABLE: 0.00 REF: 6733092
RASTREO:  18283506733092  PAGO F
9748

-2,629.80 0.00 298,385.97

10 FT18283506733092 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 298,380.97
10 FT18283506733092 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 298,380.17
10 FT18283853808240 SPEI ENVIADO BE HSBC

021180040050291032
COMERCIALIZADORA SIRU SA CV IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 3808240
RASTREO:  18283853808240  PAGO F
5252

-3,024.00 0.00 295,356.17

10 FT18283853808240 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 295,351.17
10 FT18283853808240 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 295,350.37
10 FT18283853801309 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012580001894575504 DIST ARCA
CONTINENTAL S DE RL  IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 3801309
RASTREO:  18283853801309  PAGO F
5098048425

-2,015.99 0.00 293,334.38

10 FT18283853801309 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 293,329.38
10 FT18283853801309 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 293,328.58

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV Periodo Del 01-Oct-2018 Al 31-Oct-2018
Número de Cuenta:   00002724332
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Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

10 FT18283710959992 SPEI ENVIADO BE HSBC
021700040504419711 DISTRIBUIDORA
INDUSTRIAL SOUL  IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 0959992 RASTREO:
18283710959992  PAGO F 4886

-3,132.00 0.00 290,196.58

10 FT18283710959992 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 290,191.58
10 FT18283710959992 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 290,190.78
10 FT18283710962080 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012320001625401696 DIST DE BASICOS
DEL CENTRO IVA  ACREDITABLE: 0.00
REF: 0962080 RASTREO:
18283710962080  PAGO F 243613

-1,422.75 0.00 288,768.03

10 FT18283710962080 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 288,763.03
10 FT18283710962080 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 288,762.23
10 FT18283853813306 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012180004433587208 ECOLAB S DE RL
DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
3813306 RASTREO:  18283853813306
PAGO F 1453284 1461986

-6,629.02 0.00 282,133.21

10 FT18283853813306 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 282,128.21
10 FT18283853813306 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 282,127.41
10 FT18283710970990 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014700655046268314 GARCIA PEDROZA
SERGIO IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
0970990 RASTREO:  18283710970990
PAGO CR 880

-6,000.00 0.00 276,127.41

10 FT18283710970990 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 276,122.41
10 FT18283710970990 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 276,121.61
10 FT18283853820451 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002700038355863903 GAS MENGUC SA
DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
3820451 RASTREO:  18283853820451
PAGO F 442035 Y 443352

-36,367.09 0.00 239,754.52

10 FT18283853820451 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 239,749.52
10 FT18283853820451 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 239,748.72
10 FT18283506763981 SPEI ENVIADO BE SCOTIABANK

044700016042517762 GRUPO
COMERCIAL GLOSCA IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 6763981
RASTREO:  18283506763981  PAGO F
4778 Y 4815

-1,456.00 0.00 238,292.72

10 FT18283506763981 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 238,287.72
10 FT18283506763981 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 238,286.92

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV Periodo Del 01-Oct-2018 Al 31-Oct-2018
Número de Cuenta:   00002724332
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Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

10 FT18283710987694 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE
072700002080144636 HIELO T
POTOSINO SA DE CV IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 0987694
RASTREO:  18283710987694  PAG F
30901 Y 30903

-2,670.00 0.00 235,616.92

10 FT18283710987694 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 235,611.92
10 FT18283710987694 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 235,611.12
10 FT18283506775230 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700001817377912 INTERAPAS IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 6775230
RASTREO: 18283506775230  PAGO
AGUA

-17,815.00 0.00 217,796.12

10 FT18283506775230 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 217,791.12
10 FT18283506775230 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 217,790.32
10 FT18283853838606 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012320004488861218 LUIS OUSSET R SA
DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
3838606 RASTREO:  18283853838606
PAGO F 141819

-596.45 0.00 217,193.87

10 FT18283853838606 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 217,188.87
10 FT18283853838606 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 217,188.07
10 FT18283506780928 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012180001055003891 MACIAS CORTES
LUIS MIGUEL IVA  ACREDITABLE: 0.00
REF: 6780928 RASTREO:
18283506780928  PAGO F 4269

-2,041.60 0.00 215,146.47

10 FT18283506780928 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 215,141.47
10 FT18283506780928 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 215,140.67
10 FT18283853845067 SPEI ENVIADO BE BANREGIO

058700000000116372 MANZO FOYO
RODRIGO IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
3845067 RASTREO:  18283853845067
PAGO CR 878

-5,570.68 0.00 209,569.99

10 FT18283853845067 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 209,564.99
10 FT18283853845067 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 209,564.19
10 FT18283710001364 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700001750393121 MARCOS OLALLA
EDUARDO IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
0001364 RASTREO:  18283710001364
PAHGO F 1274

-1,432.97 0.00 208,131.22

10 FT18283710001364 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 208,126.22
10 FT18283710001364 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 208,125.42

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV Periodo Del 01-Oct-2018 Al 31-Oct-2018
Número de Cuenta:   00002724332
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Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

10 FT18283506791683 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE
072700000850421578 MERCADER
DISTRIBUCIONES IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 6791683 RASTREO:
18283506791683  PAGO CR 876 882

-13,301.30 0.00 194,824.12

10 FT18283506791683 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 194,819.12
10 FT18283506791683 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 194,818.32
10 FT18283506801403 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014700605691042090 ROBLES AHUMADA
NOEMI IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
6801403 RASTREO:  18283506801403
PAGO CR 893 894 895

-102,226.88 0.00 92,591.44

10 FT18283506801403 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 92,586.44
10 FT18283506801403 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 92,585.64
10 FT18283506830562 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002320025755488685 SPF DE MEXICO
SAPI CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
6830562 RASTREO:  18283506830562
PAHGO F 411 639 Y NC 676

-3,834.29 0.00 88,751.35

10 FT18283506830562 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 88,746.35
10 FT18283506830562 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 88,745.55
10 FT18283853905520 SPEI ENVIADO BE BAJIO

030700900000063598 PROVEEDORA
INDUSTRIAL BA3 IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 3905520 RASTREO:
18283853905520  PAGO F 1215

-150.00 0.00 88,595.55

10 FT18283853905520 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 88,590.55
10 FT18283853905520 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 88,589.75
10 FT18283506854863 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700004567557982 RIVERA GRIMALDO
ERNESTO IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
6854863 RASTREO:  18283506854863
PAGO F 294 295

-46,538.24 0.00 42,051.51

10 FT18283506854863 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 42,046.51
10 FT18283506854863 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 42,045.71
10 FT18283853923556 SPEI ENVIADO BE BANREGIO

058700000000302131 ROJAS SIERRA
JULIO NICOLAS IVA  ACREDITABLE: 0.00
REF: 3923556 RASTREO:
18283853923556  PAGO F 1174

-3,074.00 0.00 38,971.71

10 FT18283853923556 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 38,966.71
10 FT18283853923556 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 38,965.91

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV Periodo Del 01-Oct-2018 Al 31-Oct-2018
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Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

11 FT18284900925486 SPEI ENVIADO BE BAJIO
030700900010659565 RUIZ MATA ANGEL
AURELIO IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
0925486 RASTREO:  18284900925486
PAGO F 16ADAE

-1,566.00 0.00 37,399.91

11 FT18284900925486 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 37,394.91
11 FT18284900925486 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 37,394.11
11 FT18284900929960 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072700008450243750 SERVICIO SIERRA
VISTA SA DE CV  IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 0929960 RASTREO:
18284900929960  PAHO F 77711

-2,191.17 0.00 35,202.94

11 FT18284900929960 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 35,197.94
11 FT18284900929960 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 35,197.14
11 FT18284900931804 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012580004544185490 SERV INDUSTRIAL
SA DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
0931804 RASTREO:  18284900931804
PAGO F 9937

-1,066.31 0.00 34,130.83

11 FT18284900931804 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 34,125.83
11 FT18284900931804 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 34,125.03
11 FT18284476909216 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002180002326050061 SHARP
CORPORATION MEXICO IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 6909216
RASTREO:  18284476909216  PAGO F
140441

-9,639.84 0.00 24,485.19

11 FT18284476909216 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 24,480.19
11 FT18284476909216 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 24,479.39
11 FT18284900938374 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072580002871629276 SIGMA
FOODSERVICE COMERCIAL IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 0938374
RASTREO:  18284900938374  PAGO F
8215374142

-6,803.40 0.00 17,675.99

11 FT18284900938374 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 17,670.99
11 FT18284900938374 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 17,670.19
11 FT18284037239913 SPEI ENVIADO BE AZTECA

127180001011082518 SUBLIMAFAC
MEXICO SA CV IVA  ACREDITABLE: 0.00
REF: 7239913 RASTREO:
18284037239913  PAGO F 760 761

-703.01 0.00 16,967.18

11 FT18284037239913 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 16,962.18

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV Periodo Del 01-Oct-2018 Al 31-Oct-2018
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Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

11 FT18284037239913 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 16,961.38
12 FT18285409005269 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012180001026158432 GAMS SOLUTIONS
SA CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
9005269 RASTREO:  18285409005269
REEMBOLSO HUESPED

-10,046.88 0.00 6,914.50

12 FT18285409005269 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 6,909.50
12 FT18285409005269 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 6,908.70
15 FT18288631144407 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PAGO
PROVEEDORES SERVICIOS

0.00 29,000.00 35,908.70

15 FT18288973301044 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE
072700002350032795 TALLERES
GUEMES SA CV IVA  ACREDITABLE: 0.00
REF: 3301044 RASTREO:
18288973301044  PAGO F 5874

-25,520.00 0.00 10,388.70

15 FT18288973301044 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 10,383.70
15 FT18288973301044 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 10,382.90
15 FT18288786417341 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PARA
PROVEEDORES SERVICIOS

0.00 19,000.00 29,382.90

15 FT18288631192792 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE
072700008450243750 SERVICIO SIERRA
VISTA SA DE CV  IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 1192792 RASTREO:
18288631192792  PAGO F 77760

-2,526.17 0.00 26,856.73

15 FT18288631192792 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 26,851.73
15 FT18288631192792 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 26,850.93
16 FT18289407948337 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700004622403515 JOSE LUIS
MENDOZA PEREZ IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 7948337 RASTREO:
18289407948337  BISAGRA HIDRAULICA

-3,271.02 0.00 23,579.91

16 FT18289407948337 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 23,574.91
16 FT18289407948337 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 23,574.11
16 FT18289747183825 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PARA
REEMBOLSO CAJA

0.00 14,197.05 37,771.16

16 FT18289408680153 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER
012320004470658769 PROTEINA ANIMAL
SA DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
8680153 RASTREO:  18289408680153
PAGO F 2197526

-1,195.04 0.00 36,576.12
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16 FT18289408680153 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 36,571.12
16 FT18289408680153 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 36,570.32
17 FT18290600528341 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PARA
REEMBOLSO DE CAJA

0.00 7,000.00 43,570.32

17 FT18290871106467 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER
012320004470658769 PROTEINA ANIMAL
SA DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
1106467 RASTREO:  18290871106467
PAGO F 2192041

-1,184.11 0.00 42,386.21

17 FT18290871106467 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 42,381.21
17 FT18290871106467 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 42,380.41
17 FT18290600547071 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014180655011966672 SERVICIO
PANAMERICANO IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 0547071 RASTREO:
18290600547071  REEMBOLSO Y
PROPINAS

-31,086.76 0.00 11,293.65

17 FT18290600547071 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 11,288.65
17 FT18290600547071 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 11,287.85
24 FT18297215858266 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASOS
PARA REEMBOLSO CAJA

0.00 3,000.00 14,287.85

24 FT18297215860957 SPEI ENVIADO BE SANTANDER
014180655011966672 SERVICIO
PANAMERICANO IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 5860957 RASTREO:
18297215860957  REEMBOLSO

-9,816.34 0.00 4,471.51

24 FT18297215860957 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 4,466.51
24 FT18297215860957 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 4,465.71
25 FT18298815655987 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PARA
PAGO A PROVEEDORES

0.00 405,000.00 409,465.71

25 FT18298815827040 SPEI ENVIADO BE BANAMEX
002180032642562902 PROEPTA SA DE
CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
5827040 RASTREO:  18298815827040
PAGO F 151592

-22,583.04 0.00 386,882.67

25 FT18298815827040 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 386,877.67
25 FT18298815827040 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 386,876.87
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25 FT18298725059860 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER
012914002012198396 BIMBO SA CV IVA
ACREDITABLE:  0.00 REF: 5059860
RASTREO: 18298725059860
COBFABCADE0000013224

-870.45 0.00 386,006.42

25 FT18298725059860 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 386,001.42
25 FT18298725059860 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 386,000.62
25 FT18298725063152 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002180650497052418 BESTPHONE SA
DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
5063152 RASTREO:  18298725063152
PAGO F 94714

-1,643.77 0.00 384,356.85

25 FT18298725063152 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 384,351.85
25 FT18298725063152 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 384,351.05
25 FT18298003857900 SPEI ENVIADO BE HSBC

021700040190190253 CAMBIO
ORGANIZACIONAL IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 3857900 RASTREO:
18298003857900  PAGO F 3575 Y 3595

-3,248.00 0.00 381,103.05

25 FT18298003857900 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 381,098.05
25 FT18298003857900 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 381,097.25
25 FT18298725075088 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700001909837991 CARDONA
MIRELES FRANCISCO IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 5075088
RASTREO:  18298725075088  PAGO F
1241

-9,000.00 0.00 372,097.25

25 FT18298725075088 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 372,092.25
25 FT18298725075088 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 372,091.45
25 FT18298815861079 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002180002348320342 CERVECERIA
MODELO DE MEXICO S  DE RL IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 5861079
RASTREO:  18298815861079
0000GB08010004697868

-404.60 0.00 371,686.85

25 FT18298815861079 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 371,681.85
25 FT18298815861079 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 371,681.05
25 FT18298815864309 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700004546732207 CERVEZAS
CUAHUTEMOC MOCTEZUMA  IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 5864309
RASTREO:  18298815864309  PAGO F
44887622

-548.29 0.00 371,132.76
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25 FT18298815864309 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 371,127.76
25 FT18298815864309 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 371,126.96
25 FT18298003874820 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012060001896319411
COMERCIALIZADORA LACTEOS
DERIVADOS IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 3874820  RASTREO:
18298003874820  PAGO CR 904

-5,178.00 0.00 365,948.96

25 FT18298003874820 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 365,943.96
25 FT18298003874820 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 365,943.16
25 FT18298815872500 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014700655045065699
COMERCIALIZADORA LA CHIRIMOYA
IVA ACREDITABLE: 0.00 REF: 5872500
RASTREO:  18298815872500  PAGO F
9884

-1,455.00 0.00 364,488.16

25 FT18298815872500 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 364,483.16
25 FT18298815872500 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 364,482.36
25 FT18298725000918 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072700008624436212 CORPORATIVO
LAS DOS MARIAS IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 5000918 RASTREO:
18298725000918  PAGO CR 902

-32,714.54 0.00 331,767.82

25 FT18298725000918 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 331,762.82
25 FT18298725000918 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 331,762.02
25 FT18298725004734 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700004482919854 DALCE DEL
CENTRO SA DE CV IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 5004734 RASTREO:
18298725004734  PAGO F 28561 28562

-6,803.21 0.00 324,958.81

25 FT18298725004734 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 324,953.81
25 FT18298725004734 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 324,953.01
25 FT18298725009046 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012580001894575504 DIST ARCA
CONTINENTAL S DE RL  IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 5009046
RASTREO:  18298725009046  PAGO F
5102140304

-2,141.99 0.00 322,811.02

25 FT18298725009046 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 322,806.02
25 FT18298725009046 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 322,805.22
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25 FT18298815894793 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE
072700008075841414 EL PODER DE
INTERNET SA CV IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 5894793 RASTREO:
18298815894793  PAGO F 17198

-8,700.00 0.00 314,105.22

25 FT18298815894793 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 314,100.22
25 FT18298815894793 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 314,099.42
25 FT18298725007046 SPEI ENVIADO BE HSBC

021700064409891054 ESPINOSA ROMAN
ADRIANA CLARISA  IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 5007046 RASTREO:
18298725007046  PAGO F 599 605 606
607 609

-2,446.20 0.00 311,653.22

25 FT18298725007046 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 311,648.22
25 FT18298725007046 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 311,647.42
25 FT18298003903628 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014700655046268314 GARCIA PEDROZA
SERGIO IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
3903628 RASTREO:  18298003903628
PAGO CR 909 Y 917

-5,960.00 0.00 305,687.42

25 FT18298003903628 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 305,682.42
25 FT18298003903628 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 305,681.62
25 FT18298725019620 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002700038355863903 GAS MENGUC SA
DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
5019620 RASTREO:  18298725019620
PAGO F 444308 Y 445522

-41,560.00 0.00 264,121.62

25 FT18298725019620 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 264,116.62
25 FT18298725019620 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 264,115.82
25 FT18298003910207 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700004531725627 GEN INDUSTRIAL
SA DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
3910207 RASTREO:  18298003910207
PAGO F 150730

-6,005.17 0.00 258,110.65

25 FT18298003910207 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 258,105.65
25 FT18298003910207 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 258,104.85
25 FT18298725027396 SPEI ENVIADO BE SCOTIABANK

044700016042517762 GRUPO
COMERCIAL GLOSCA IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 5027396
RASTREO:  18298725027396  PAGO F
4840 Y 4873

-1,456.00 0.00 256,648.85

25 FT18298725027396 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 256,643.85
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25 FT18298725027396 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 256,643.05
25 FT18298725030617 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072700002836135242 HERNANDEZ
ROMERO JOSE RAMON IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 5030617
RASTREO:  18298725030617  PAGO F
4656

-4,178.56 0.00 252,464.49

25 FT18298725030617 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 252,459.49
25 FT18298725030617 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 252,458.69
25 FT18298725038088 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072180002111034484 INDUSTRIAS
ALIMENTICIAS SAM IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 5038088 RASTREO:
18298725038088  PAGO F 23506

-4,530.00 0.00 247,928.69

25 FT18298725038088 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 247,923.69
25 FT18298725038088 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 247,922.89
25 FT18298003931748 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014180655032715666 JIMENEZ
RODRIGUEZ RAQUEL IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 3931748
RASTREO:  18298003931748  PAGO F
10285 10286 10287 10288

-4,351.85 0.00 243,571.04

25 FT18298003931748 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 243,566.04
25 FT18298003931748 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 243,565.24
25 FT18298003935803 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700001733468976 LOZANO NIETO Y
ASOCIADOS SC IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 3935803 RASTREO:
18298003935803  PAGO F 547

-5,800.00 0.00 237,765.24

25 FT18298003935803 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 237,760.24
25 FT18298003935803 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 237,759.44
25 FT18298815932916 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700001606480272 LA LOMA CENTRO
DEPORTIVO SA DE  CV IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 5932916
RASTREO:  18298815932916  PAGO F
1401900

-10,662.72 0.00 227,096.72

25 FT18298815932916 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 227,091.72
25 FT18298815932916 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 227,090.92
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25 FT18298815939324 SPEI ENVIADO BE SANTANDER
014190655025733302 MATERIALES
ELECTRICOS DE  DURANGO IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 5939324
RASTREO: 18298815939324  PAGO F
11117

-1,615.30 0.00 225,475.62

25 FT18298815939324 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 225,470.62
25 FT18298815939324 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 225,469.82
25 FT18298003954929 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072700000850421578 MERCADER
DISTRIBUCIONES IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 3954929 RASTREO:
18298003954929  PAGO CR 916

-6,795.53 0.00 218,674.29

25 FT18298003954929 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 218,669.29
25 FT18298003954929 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 218,668.49
25 FT18298003957359 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012180001579376790 MITSUBISHI
ELECTRIC DE MEXICO  SA CV IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 3957359
RASTREO:  18298003957359  PAGO F
229771

-8,175.33 0.00 210,493.16

25 FT18298003957359 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 210,488.16
25 FT18298003957359 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 210,487.36
25 FT18298003960607 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012180001035906154 NIMBUS ADVISOR
SA DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
3960607 RASTREO:  18298003960607
PAGO F 4335

-6,737.18 0.00 203,750.18

25 FT18298003960607 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 203,745.18
25 FT18298003960607 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 203,744.38
25 FT18298815982750 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002180650495212056 OPERBES SA CV
IVA ACREDITABLE:  0.00 REF: 5982750
RASTREO: 18298815982750  PAGO F
15357

-13,920.00 0.00 189,824.38

25 FT18298815982750 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 189,819.38
25 FT18298815982750 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 189,818.58
25 FT18298003993403 SPEI ENVIADO BE SCOTIABANK

044180001071036894 PRECISION
ANALITICA INTEGRAL  IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 3993403
RASTREO:  18298003993403  PAGO F
57733

-15,549.80 0.00 174,268.78
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25 FT18298003993403 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 174,263.78
25 FT18298003993403 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 174,262.98
25 FT18298003997806 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700004567557982 RIVERA GRIMALDO
ERNESTO IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
3997806 RASTREO:  18298003997806
PAGO F 307

-30,732.80 0.00 143,530.18

25 FT18298003997806 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 143,525.18
25 FT18298003997806 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 143,524.38
25 FT18298815998068 SPEI ENVIADO BE SCOTIABANK

044700016039115517 FRANCISCO RENE
SANCHEZ GALVAN  IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 5998068 RASTREO:
18298815998068  PAGO F 882 883 923
926

-41,950.31 0.00 101,574.07

25 FT18298815998068 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 101,569.07
25 FT18298815998068 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 101,568.27
25 FT18298816000730 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072700008450243750 SERVICIO SIERRA
VISTA SA DE CV  IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 6000730 RASTREO:
18298816000730  PAGO F 77792

-3,538.71 0.00 98,029.56

25 FT18298816000730 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 98,024.56
25 FT18298816000730 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 98,023.76
25 FT18298725124343 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002180002326050061 SHARP
CORPORATION MEXICO IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 5124343
RASTREO:  18298725124343  PAGO F
140998

-9,797.31 0.00 88,226.45

25 FT18298725124343 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 88,221.45
25 FT18298725124343 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 88,220.65
25 FT18298004039015 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072580002871629276 SIGMA
FOODSERVICE COMERCIAL IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 4039015
RASTREO:  18298004039015  PAGO CR
905

-3,653.10 0.00 84,567.55

25 FT18298004039015 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 84,562.55
25 FT18298004039015 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 84,561.75
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25 FT18298004045314 SPEI ENVIADO BE BANAMEX
002700002180855206 STEVENS SIERRA
LUIS AUGUSTO IVA ACREDITABLE: 0.00
REF: 4045314 RASTREO:
18298004045314  PAGO CR 915 Y 874

-14,671.68 0.00 69,890.07

25 FT18298004045314 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 69,885.07
25 FT18298004045314 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 69,884.27
25 FT18298004048573 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002180028341457186 VISA IMAGEN SA
DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
4048573 RASTREO:  18298004048573
PAGO F 36267

-406.00 0.00 69,478.27

25 FT18298004048573 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 69,473.27
25 FT18298004048573 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 69,472.47
26 FT18299001546932 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072320008874631182 LUIS MANUEL
PRECIADO GONZALEZ  IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 1546932
RASTREO:  18299001546932  PAGO F
232

-2,085.22 0.00 67,387.25

26 FT18299001546932 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 67,382.25
26 FT18299001546932 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 67,381.45
26 FT18299185397860 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PARA
PAGO AGENCIAS DE VIAJE

0.00 87,000.00 154,381.45

26 FT18299185404654 SPEI ENVIADO BE SANTANDER
014180655013704845 BCD TRAVEL SA
DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
5404654 RASTREO:  18299185404654
PAGO F 2339160

-1,139.12 0.00 153,242.33

26 FT18299185404654 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 153,237.33
26 FT18299185404654 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 153,236.53
26 FT18299001559579 SPEI ENVIADO BE BAMSA

106180000135570135 EXPEDIA LODGING
PARTNER  SERVICES IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 1559579
RASTREO: 18299001559579  PAGO F
182933760

-11,923.75 0.00 141,312.78

26 FT18299001559579 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 141,307.78
26 FT18299001559579 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 141,306.98
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Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

26 FT18299737378042 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE
072580002070453638 ROCA NEGOCIOS
ESTRATEGICOS IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 7378042 RASTREO:
18299737378042  PAGO F 20829

-12,081.34 0.00 129,225.64

26 FT18299737378042 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 129,220.64
26 FT18299737378042 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 129,219.84
29 FT18302759102250 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PARA
PAGO PROVEEDORES SERVICIOS

0.00 30,000.00 159,219.84

29 FT18302759108100 SPEI ENVIADO BE SANTANDER
014680655031809714 TELEFONOS DE
MEXICO SAB DE CV  IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 9108100 RASTREO:
18302759108100  TELMEX OCT 18

-3,917.03 0.00 155,302.81

29 FT18302759108100 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 155,297.81
29 FT18302759108100 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 155,297.01
29 FT18302759104085 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072700008450243750 SERVICIO SIERRA
VISTA SA DE CV  IVA ACREDITABLE:
0.00 REF: 9104085 RASTREO:
18302759104085  PAGO F 77817

-3,582.63 0.00 151,714.38

29 FT18302759104085 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 151,709.38
29 FT18302759104085 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 151,708.58
29 FT18302343697758 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012320004470658769 PROTEINA ANIMAL
SA DE CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
3697758 RASTREO:  18302343697758
PAGO F 2206568

-1,019.70 0.00 150,688.88

29 FT18302343697758 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 150,683.88
29 FT18302343697758 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 150,683.08
29 FT18302343700007 SPEI ENVIADO BE SANTANDER

014180655011966672 SERVICIO
PANAMERICANO IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 3700007 RASTREO:
18302343700007  REEMBOLSO

-12,049.42 0.00 138,633.66

29 FT18302343700007 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 138,628.66
29 FT18302343700007 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 138,627.86
31 FT18304770740878 TRASPASO CUENTAS MULTIVA BE A

CUENTA 00002724332 TRASPASO PARA
PAGO REEMBOLSO A HUESPEDES

0.00 40,000.00 178,627.86
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Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

31 FT18304770742470 SPEI ENVIADO BE BAJIO
030700900006414691 LUIS ALFONSO
FLORES TAPIA IVA  ACREDITABLE: 0.00
REF: 0742470 RASTREO:
18304770742470  REEMBOLSO

-3,373.38 0.00 175,254.48

31 FT18304770742470 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 175,249.48
31 FT18304770742470 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 175,248.68
31 FT18304060751092 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072700009400412792 CESAR ALFREDO
GONZALEZ IVA  ACREDITABLE: 0.00
REF: 0751092 RASTREO:
18304060751092  REEMBOLSO

-13,363.20 0.00 161,885.48

31 FT18304060751092 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 161,880.48
31 FT18304060751092 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 161,879.68
31 FT18304567360552 SPEI ENVIADO BE HSBC

021180550300076808 AUDI MEXICO SA
CV IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
7360552 RASTREO:  18304567360552
REEMBOLSO

-1,350.65 0.00 160,529.03

31 FT18304567360552 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 160,524.03
31 FT18304567360552 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 160,523.23
31 FT18304060757329 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700029997709929 DIEGO VERA
SEGOVIA IVA  ACREDITABLE: 0.00 REF:
0757329 RASTREO:  18304060757329
REEMBOLSO

-5,427.60 0.00 155,095.63

31 FT18304060757329 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 155,090.63
31 FT18304060757329 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 155,089.83
31 FT18304770760948 SPEI ENVIADO BE BANORTE/IXE

072700005863880282 JUAN DAVID
GONZALEZ FRAGA IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 0760948 RASTREO:
18304770760948  REEMBOLSO

-16,647.47 0.00 138,442.36

31 FT18304770760948 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 138,437.36
31 FT18304770760948 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 138,436.56
31 DC183041000028090 CREDITOS DIVERSOS SPEI DEV RST:

18304567360552
0.00 1,350.65 139,787.21

31 FT18304587580407 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER
012700001123184077 ARMBEN
INDUSTRIAS SRL CV IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 7580407 RASTREO:
18304587580407  PAGO F 6 Y 7

-44,850.67 0.00 94,936.54

31 FT18304587580407 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 94,931.54
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Día Referencia Descripción Retiros Depósitos Saldo

31 FT18304587580407 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 94,930.74
31 FT18304770721104 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700004450291203 PLOMERIA
SELECTA SA DE CV IVA  ACREDITABLE:
0.00 REF: 0721104 RASTREO:
18304770721104  PLOMERIA

-5,063.03 0.00 89,867.71

31 FT18304770721104 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 89,862.71
31 FT18304770721104 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 89,861.91
31 FT18304965566055 SPEI ENVIADO BE BBVA BANCOMER

012700014529594960 ALONSO
TURRUBIARTES CRISPIN IVA
ACREDITABLE: 0.00 REF: 5566055
RASTREO:  18304965566055
DEDUCIBLE PUERTA CRISTAL

-3,967.08 0.00 85,894.83

31 FT18304965566055 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 85,889.83
31 FT18304965566055 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 85,889.03
31 FT18304965568567 SPEI ENVIADO BE BANAMEX

002180002332860012 BOOKING COM BV
IVA ACREDITABLE: 0.00 REF: 5568567
RASTREO: 18304965568567  PAGO F
1531328589

-59,762.42 0.00 26,126.61

31 FT18304965568567 MONTO COMISION POR SPEI -5.00 0.00 26,121.61
31 FT18304965568567 MONTO IVA POR COMISION -0.80 0.00 26,120.81

CARGOS OBJETADOS POR EL CLIENTE

Fecha del
Cargo

Referencia Descripción Importe
Fecha

Aclaración
Folio

Aclaración

INVERSIONES VIGENTES AL CIERRE DEL MES

No. Inversión Instrumento Tasa Bruta Anual Plazo Días Inicio /  Vento. Capital
Intereses

Devengados al Corte
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RENDIMIENTOS DEL MES SALDOS AL CIERRE DEL MES

Instrumento
Interés
Bruto

Retención
Interés
Neto

Octubre 2018          Saldo al: 31-Oct-2018

Vista 0.00 0.00 0.00 Vista 26,120.81
Plazo 0.00 0.00 0.00 Plazo Fijo 0.00
Inversión a la Vista 0.00 0.00 0.00 Inversión a la Vista 0.00

Total 0.00 0.00 0.00 Total 26,120.81

Para evitar el cobro de la comisión Por no mantener el saldo promedio mínimo mensual requerido" en
su cuenta Multiempresarial, debe mantener un saldo promedio de $5,000.00 durante el mes."

n En caso de aclaraciones, reclamaciones o inconformidades con alguno de los movimientos de tu estado de cuenta, puedes
comunicarte a nuestro Centro de Atención Telefónica Línea MULTIVA al 5279 5858 y del interior al 01800 226 2668 para presentar tu
solicitud de aclaración.

n Banco Multiva recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad Especializada de Atención a Usuarios, ubicada en
Cerrada de Tecamachalco No. 45 Col. Reforma Social, Delegación Miguel Hidalgo C.P. 11650 Ciudad de México. y por correo
electrónico aclaraciones_une@multiva.com.mx o teléfono (55) 5284 6200 y 01 800 685 8482 Ext. 56285 y 56612 Fax 5540 1671, así
como en cualquiera de sus sucursales u oficinas. En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrás acudir a la Comisión
Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y teléfono 5340 0999 y 01 800
999 8080.

n Cualquier aclaración o inconformidad, deberás presentarla dentro de los 90 días siguientes al corte de tu estado de cuenta.

n Comisión Nacional para la Protección y Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx y teléfono 5340
0999 y 01 800 999 8080

n Para consulta de comisiones con fines informativos y de comparación en www.condusef.gob.mx

n Si deseas recibir transferencias interbancarias a través de SPEI o domiciliar, deberás proporcionar el nombre de esta institución y tu Clave
Bancaria Estandarizada, misma que aparece en el encabezado de tu estado de cuenta con el nombre CLABE.

n Incumplir tus obligaciones te puede generar comisiones e intereses moratorios.
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Tu estado de cuenta puede contener alguna de las siguientes abreviaturas:

  Abreviatura Significado Abreviatura Significado

  ATM Cajero Automático EFVO Efectivo
  CHQ Cheques I.D.E. Impuesto a los Depósitos en Efectivo
  DEP Depósito I.S.R. Impuesto Sobre la Renta
  IVA Impuesto al Valor Agregado SBC Salvo Buen Cobro
  OTP Dispositivo de Contraseña Única SPEI Sistema de Pagos Electrónicos Interbancarios
  RFC Registro Federal de Contribuyentes TRANSF Transferencia
  CLABE Clave Bancaria Estandarizada INSTR Instrumentos
  A.F. Arrendamiento Financiero N.S. Número de Serie
  Cede Fija Cedes Fija Vento. / Pago ints. Vencimiento / Pago de intereses
  Cede rev. Cede revisable Pago ints. Pago de intereses
  PRLV. Pagaré / Pagarés Vento. Vencimiento
  Pago de cupón Pago de cupón Vento. / Pago cup. Vencimiento / Pago de cupón

CFDI Comprobante Fiscal Digital de Internet

AVISOS IMPORTANTES

Estimado Cliente:

Queremos informarte que actualizamos nuestros Productos de Inversión* a partir del 01 de agosto:

• Multiva Integra / el horario de operación será de 8:00 a 16:00 hrs. de lunes a viernes.
• **Pagaré Multiva / ahora invierte desde 14 días y obtén atractivos rendimientos.

*Disponible en días hábiles bancarios. **Aplica únicamente para personas físicas.

l Para cualquier comentario o sugerencia acerca de nuestro servicio escríbenos a calidad@multiva.com.mx.

l Conforme a lo estipulado en la Ley Federal de Protección de Datos Personales en Posesión de los Particulares, podrás
consultar nuestro Aviso de Privacidad en www.multiva.com.mx dentro del apartado "Su información personal está segura
con Multiva" en cada una de las entidades financieras del Grupo.

l Con la finalidad de que deduzcas o acredites los diversos impuestos contenidos en tu estado de cuenta sin contratiempos,
te invitamos a revisar el Nombre o Razón Social, Registro Federal de Causantes y Domicilio y solo en caso de error,
comunícate con tu ejecutivo de cuenta para proporcionar la información correcta.

l Te informamos que ahora podrás obtener tu comprobante fiscal digital de internet (CFDI) a través de Multivanet, con
información disponible de doce meses atrás.  En caso de que tus datos hayan cambiado te pedimos ponerte en contacto
con tu ejecutivo de cuenta para actualizar tu RFC y Domicilio Fiscal ya que es un requisito indispensable.

l Nuestro Contrato Único de Productos y Servicios Bancarios puede ser consultado en www.multiva.com.mx

El Instituto para la Protección al Ahorro Bancario (IPAB) protege sus ahorros hasta por 400 000 UDls por Persona
Física o Moral y por Institución Bancaria.
www.ipab.org.mx
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